

**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.1.2024 na akci
„Výstavba chodníků, ulice Hlavní a Korycanská, Veliká Ves“ uzavřené podle § 2586 a násl.
zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník**

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Obec Veliká Ves
Sídlo : Hlavní 69, 250 70 Veliká Ves
Statutární zástupce: Mgr. Petr Kovářík, starosta obce
IČ : 43750486
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 30026201/0100

a

1.2. Zhotovitel : OK Stavby s.r.o.
Sídlo : Mělnická 73, 277 11 Libiš
Statutární zástupce : Denis Fefko, jednatel
IČ : 26763982
DIČ : CZ26763982
Plátce DPH: Ano
Peněžní ústav Oberbank AG
Č. účtu 2400001490/8040

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92116

Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k výše specifikované Smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem „Výstavba chodníků, ulice Hlavní a Korycanská, Veliká Ves“.

Předmětné změny jsou sjednané se Zhotovitelem v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

III. VYJÁDRĚNÍ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Předmětné vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku jako Položkový rozpočet změny.

IV. CENA DÍLA

1. Celkový souhrn víceprací dle Položkového rozpočtu změny je:

240 194,07 Kč bez DPH

50 440,75 Kč DPH 21%

290 634,82 Kč včetně DPH

2. Celkový souhrn méněprací dle Položkového rozpočtu změny je:

-95 903,27 Kč bez DPH

-20 139,69 Kč DPH 21%

-116 042,96 Kč včetně DPH

3. Dodatek ke dni jeho podpisu mění celkovou cenu díla stanovenou ve smlouvě o dílo takto:

7 550 683,80 Kč bez DPH

1 585 643,60 Kč DPH 21%

9 136 327,40 Kč včetně DPH

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy o dílo, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změny

V Libiři

Ve Veliké Vsi

dne dle elektronického podpisu

dne dle elektronického podpisu

.....
Zhotovitel : OK Stavby, s.r.o.
 Denis Fefko
 Jednatel společnosti

.....
Objednatel: Obec Veliká Ves
 Mgr. Petr Kovářík
 starosta obce

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníků - ul. Hlavní a Korycanská, velická Ves
Objekt: SO01 - Chodník - ul.Hlavní
Soupis: #ODKAZ!

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 844,90

D HSV Práce a dodávky HSV 132 844,90

D 1 Zemní práce 36 800,95

3	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,800	285,00	1 938,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,500	275,00	5 087,50	CS ÚRS 2022 02
38	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,650	895,00	2 371,75	CS ÚRS 2022 02
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	19,800	485,00	9 603,00	CS ÚRS 2022 02
21	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	39,600	260,00	10 296,00	CS ÚRS 2022 02
19	K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,400	135,00	1 134,00	CS ÚRS 2022 02
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,900	45,00	760,50	CS ÚRS 2022 02
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,900	80,00	1 352,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	338,000	1,00	338,00	CS ÚRS 2022 02
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,900	10,00	169,00	CS ÚRS 2022 02
18	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,260	120,00	3 751,20	CS ÚRS 2022 02

D 8 Trubní vedení 96 043,95

			Dodávka a montáž kanalizační betonové šachty DN 1000 včetně čtvercového poklopu B125	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Napojení potrubí DN 400 na kanalizační šachtu	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
			Napojení uliční vpusti na kanalizační potrubí (2m)	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
51	K	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	32,670	185,00	6 043,95	CS ÚRS 2022 02
52	M	59710905	trouba PVC KG DN 400 SN4 dl 2,0m	m	34,000	1 500,00	51 000,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníků - ul. Hlavní a Korycanská, velická Ves
Objekt: SO01 - Chodník - ul.Hlavní
Soupis: #ODKAZ!
Místo: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ!
Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!
Projektant: #ODKAZ!
Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 349,17	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				107 349,17	
D		1	Zemní práce				107 349,17	
			Bourání železobetonu - práh	m3	7,158	4 850,00	34 715,09	CS ÚRS 2022 02
			Odstranění železobetonové roury Ø 600 mm	m	44,500	850,00	37 825,00	CS ÚRS 2022 02
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	23,520	230,00	5 409,60	CS ÚRS 2022 02
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	46,025	45,00	2 071,13	CS ÚRS 2022 02
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,025	80,00	3 682,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	920,500	1,00	920,50	CS ÚRS 2022 02
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	46,025	10,00	460,25	CS ÚRS 2022 02
18	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,680	120,00	1 881,60	CS ÚRS 2022 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - stavební suť	t	50,960	400,00	20 384,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníků - ul. Hlavní a Korycanská, veliká Ves
Objekt: SO01 - Chodník - ul.Hlavní
Soupis: #ODKAZ!

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-95 903,27	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-95 903,27	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-7 970,45	
35	K	334213111	Zdvo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	-0,371	9 790,00	-3 632,09	CS ÚRS 2022 02
36	K	334213911	Zdvo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdíva jednostranné	m3	-3,708	1 170,00	-4 338,36	CS ÚRS 2022 02
D		8	Trubní vedení				-26 038,20	
50	K	831382191	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za práce v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 %, pro DN od 350 do 600	m	-2,400	20,00	-48,00	CS ÚRS 2022 02
51	K	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400	m	-2,400	730,00	-1 752,00	CS ÚRS 2022 02
52	M	59710701	trouba kameninová glazovaná DN 400 dl 2,50m spojovací systém C	m	-2,436	9 950,00	-24 238,20	CS ÚRS 2022 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-61 413,12	
53	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	-3,500	385,00	-1 347,50	CS ÚRS 2022 02
54	M	RMAT0001	zábradlí ocelové v.0,90m, povrchová úprava	m	-3,500	3 850,00	-13 475,00	
62	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-3,380	4 300,00	-14 534,00	CS ÚRS 2022 02
68	K	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m2	-18,156	795,00	-14 434,02	CS ÚRS 2022 02
69	K	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m2	-18,156	350,00	-6 354,60	CS ÚRS 2022 02
70	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	-3,600	935,00	-3 366,00	CS ÚRS 2022 02
72	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	-0,900	8 780,00	-7 902,00	CS ÚRS 2022 02
D		997	Přesun sutě				-481,50	
74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,250	45,00	-101,25	CS ÚRS 2022 02
75	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-65,250	1,00	-65,25	CS ÚRS 2022 02
76	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-2,250	140,00	-315,00	CS ÚRS 2022 02